

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část
vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 1. 2024

IČO:
DIČ:

IČO: 0
DIČ: 0

IČO:
DIČ:

IČO:
DIČ:

Cena bez DPH			5 047 975,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 047 975,00	21,00%	1 060 075,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 108 050,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část
Objekt: **vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část**

Místo: Praha Datum: 2. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 047 975,00
D1 - Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část	
D2 - Lešení	681 575,00
D3 - Kamenické práce	4 050 300,00
D4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	86 700,00
D5 - VRN	229 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část
Objekt: vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část

Místo: Praha Datum: 2. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 047 975,00

D D1 Katedrála sv. Víta - vnitřní triforium – statické poruchy jihovýchodní část
D D2 Lešení 681 575,00

1	K	941121111	Montáž (vč. dopravného a manipulace) lešení a ochranných stříšek např. věže (řadového, konzolového zavěšeného), např. Layher,	m2	800,000	129,00	103 200,00
2	K	941211811	Demontáž (vč. dopravného a manipulace) lešení a ochranných stříšek např. věže (řadového, konzolového zavěšeného), např.Layher,	m2	800,000	110,00	88 000,00
				m2 / měs 6	4 500,000	85,00	382 500,00
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	800,000	35,00	28 000,00
5	K	279351121R	Ochrana dlažby - prkna, geotextilie	m2	45,000	455,00	20 475,00
6	K	944511211	Nájem ochranných sítí	m2	4 500,000	13,20	59 400,00

D D3 Kamenické práce 4 050 300,00

7	K	9389021R	Šetrné očištění vysavačem a ruční dočištění vodou				
			poškozených částí v kružbách	ks	3,000	45 200,00	135 600,00
21	K	R5	Zhotovení kopií nosů a profilovaných částí v kružbách	ks	3,000	48 500,00	145 500,00
22	K	R6	Montáž kopií nosů a profilovaných částí v kružbách	ks	3,000	39 600,00	118 800,00
23	K	R7	Dočištění prvků luxováním po vysekání spár	m2	500,000	250,00	125 000,00
24	K	R8	Oprava balustrády Triforia	bm	10,000	12 500,00	125 000,00
25	K	R9	Zalítí spar olovem	bm	150,000	1 750,00	262 500,00
26	K	624635R	Tmelení trhlin a zajištění drobných statických poruch	bm	50,000	950,00	47 500,00
27	K	7821311R1	Restaurování železných tyček, očištění , nátěr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	78419100R	Očištění vitráží ve všech oknech	m2	150,000	2 502,00	375 300,00
30	K	787111R3	Výměna prasklých sklíček	ks	5,000	3 900,00	19 500,00
31	K	787111R	Oprava tmelů ve styku vitráž a kámen, zabroušení a				
			vitráže	m2	80,000	1 610,00	128 800,00
34	K	7821311R3	Restaurování sochařských prvků nástěnných plastik	ks	4,000	69 000,00	276 000,00
35	K	7821311R4	Oprava a konzervace malovaného nápisu na stěně	m2	10,000	12 500,00	125 000,00
36	K	7821311R5	Zpevnění vysoce narušeného kamene - pískovce	m2	10,000	395,00	3 950,00

D D4 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 86 700,00

37	K	020001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00
38	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
39	K	091404000	Kulturní památka	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
40	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
41	K	062002000	Doprava	kpl	1,000	31 200,00	31 200,00
42	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D D5 VRN 229 400,00

43	K	HZS4222	Zaměření zdiva - geodeticky (digitálně)	kpl	2,000	75 000,00	150 000,00
44	K	013294000	Focení poruch – vyhotovení katalogu	kpl	2,000	8 500,00	17 000,00
45	K	011002000	Laboratorní průzkum včetně zpráv	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00
46	K	013103000	Restaurátorská zpráva	kpl	2,000	21 200,00	42 400,00

